
 
 

UCHWAŁA NR XVI/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych szkół podstawowych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka 

samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572,1907 i 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) Rada Miejska w Pułtusku 
uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania dla publicznych oraz niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego, szkół 
podstawowych z wyjątkiem szkół podstawowych specjalnych, dla których Gmina Pułtusk nie jest organem 
prowadzącym. 

2. Ustala się zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie  dotacji i w rozliczeniu jej 
wykorzystania, termin przekazania informacji o liczbie odpowiednio dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju, uczniów, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz termin i sposób rozliczenia 
wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa, bez bliższego określenia, o: 

1) organie prowadzącym - należy przez to rozumieć osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego prowadzące na terenie Gminy Pułtusk placówki wychowania przedszkolnego, szkoły 
podstawowe; 

2) uczniu - należy przez to rozumieć także dziecko korzystające z wychowania przedszkolnego, dziecko 
objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju lub uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych; 

3) placówce wychowania przedszkolnego - należy przez to rozumieć przedszkole, oddział przedszkolny 
w szkole podstawowej oraz inną formę wychowania przedszkolnego; 

4) szkole - należy przez to rozumieć publiczną i niepubliczną szkołę podstawową z wyjątkiem szkoły 
podstawowej specjalnej, prowadzoną przez osobę fizyczną lub prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego; 

5) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2519



Rozdział 2. 
Tryb udzielania i rozliczania dotacji 

§ 3. 1. W celu uzyskania prawa do dotacji organ prowadzący niepubliczną placówkę wychowania 
przedszkolnego, szkołę, składa corocznie do Burmistrza Miasta Pułtusk wniosek o udzielenie dotacji według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1, dotyczy również organów prowadzących publiczne placówki 
wychowania przedszkolnego, szkoły. 

§ 4. 1. Organ prowadzący dotowaną placówkę wychowania przedszkolnego, szkołę składa w terminie do 
5 dnia każdego miesiąca organowi dotującemu informację o faktycznej liczbie uczniów do dotacji w danym 
miesiącu, według stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, za który udzielana jest część dotacji 
przypadająca na dany miesiąc. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest przekazywana na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, 
działalności wychowawczej i opiekuńczej, według wzoru stanowiącego załącznik 2 do uchwały. 

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana według stanu na pierwszy dzień 
roboczy danego miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia organizowanych w wymiarze tygodniowym 
dla danego ucznia, z zastrzeżeniem ust. 4 i ust. 5. 

4. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku nr 1 i 2 do uchwały, rozumie się tygodniową 
liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na 
podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego 
sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na 
podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

5. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku nr 1 i 2 do uchwały, dla ucznia niepełnosprawnego 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi odpowiada jednostce 
czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na 
podstawie na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

6. Liczba uczniów wykazana w załączniku nr 2 do uchwały, stanowi podstawę ustalenia wysokości dotacji 
na dany miesiąc. 

7. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy placówki wychowania przedszkolnego, szkoły 
wskazany przez organ prowadzący we wniosku o którym mowa § 3 ust. 1 uchwały. W przypadku zmiany 
rachunku bankowego, organ prowadzący zobowiązany jest do złożenia pisemnej informacji o tym fakcie 
w organie dotującym. 

§ 5. 1. Organ prowadzący szkołę, placówkę wychowania przedszkolnego z wyjątkiem przedszkola 
specjalnego, w terminie do dnia 15 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji sporządza 
i przekazuje Burmistrzowi Miasta Pułtusk, roczne rozliczenie wykorzystania otrzymanej dotacji, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały. 

2. Organ prowadzący przedszkole specjalne, sporządza i przekazuje Burmistrzowi Miasta Pułtusk, roczne 
rozliczenie wykorzystania otrzymanej dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały 
w terminie o którym mowa w ust.1. 

3. W przypadku likwidacji placówki wychowania przedszkolnego, szkoły w trakcie roku, za który 
udzielana jest dotacja, rozliczenie dotacji podlega przekazaniu, najpóźniej w dniu likwidacji. 

4. Organ prowadzący jest zobowiązany do prowadzenia dokumentacji finansowo-księgowej w sposób 
umożliwiający weryfikację wykorzystania dotacji, zgodnie z art. 35 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych. Na dowodach księgowych sfinansowanych z dotacji dla jednostki umieszcza się na trwałe opis 
określający nazwę jednostki i kwotę, na którą wydatek został sfinansowany z dotacji z budżetu Gminy Pułtusk 
dla jednostki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2519



Rozdział 3. 
Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

§ 6. 1. Upoważnieni przez Burmistrza Miasta Pułtusk pracownicy organu dotującego lub inne upoważnione 
osoby niebędące pracownikami organu dotującego, zwani dalej „kontrolującymi”, mogą dokonywać kontroli 
w placówkach wychowania przedszkolnego i szkołach, zwanych dalej „kontrolowanymi”, obejmującej zakres, 
o którym mowa w art. 36 ustawy. 

2. Postępowanie kontrolne ma na celu ustalenie stanu faktycznego w zakresie objętym przedmiotem 
kontroli. 

3. O zamiarze i terminie przeprowadzenia kontroli kontrolujący zawiadamia na piśmie, za pośrednictwem 
operatora pocztowego lub poczty elektronicznej, organ prowadzący i dyrektora kontrolowanej placówki 
wychowania przedszkolnego, szkoły w terminie 14 dni przed jej rozpoczęciem. 

4. W zawiadomieniu wskazuje się zakres kontroli, przewidywany czas trwania kontroli oraz imiona 
i nazwiska osób upoważnionych do przeprowadzania kontroli, a także wzywa się do udostępnienia 
dokumentacji o której mowa w art. 36 ust. 2 ustawy. 

§ 7. 1. Kontrola jest przeprowadzana w siedzibie kontrolowanej, w czasie wykonywania przez nią zadań. 
Kontrola może być przeprowadzana za zgodą kontrolowanej również poza jej godzinami pracy lub w dniach 
wolnych od pracy, jeżeli jest to niezbędne do prawidłowego przeprowadzenia kontroli.  

2. Za zgodą kontrolowanej kontrola całości lub części dokumentacji, o której mowa w art. 36 ust. 2 ustawy, 
może być przeprowadzana w lokalu Urzędu Miejskiego w Pułtusku. 

§ 8. Przystępując do czynności kontrolnych osoby upoważnione do kontroli okazują dyrektorowi oraz 
organowi prowadzącemu lub osobie go reprezentującej imienne upoważnienie do kontroli wraz z dokumentem 
tożsamości. 

§ 9. Organ prowadzący i dyrektor lub osoby przez nich upoważnione mają prawo uczestniczyć 
w przeprowadzanych czynnościach kontrolnych, zgłaszać zastrzeżenia do tych czynności, żądać 
przeprowadzenia określonych czynności kontrolnych oraz składać wyjaśnienia ustnie i na piśmie. 

§ 10. 1. Każdy może złożyć osobie upoważnionej do kontroli ustne lub pisemne oświadczenie dotyczące 
przedmiotu kontroli.  

2. Kontroler nie może odmówić przyjęcia oświadczenia, jeżeli dotyczy przedmiotu kontroli. 

§ 11. 1. Kontrolowana udostępnia osobie upoważnionej do kontroli dokumentację prowadzoną w postaci 
papierowej w sposób uporządkowany. 

2. W przypadku gdy księgi finansowe znajdują się poza siedzibą dotowanej jednostki, organ prowadzący 
zobowiązany jest zapewnić dostępność ksiąg finansowych i dowodów księgowych na czas kontroli, w siedzibie 
kontrolowanej jednostki. 

3. Osoba upoważniona do kontroli może sporządzać kopie, odpisy, wydruki i wyciągi z dokumentów 
prowadzonych w postaci papierowej lub elektronicznej. Zgodność takiego odpisu lub wyciągu z oryginałem 
potwierdza kontrolowany. 

§ 12. 1. Przebieg i wyniki kontroli dokumentuje się w protokole kontroli.  

2. Przebieg i wyniki kontroli mogą być udokumentowane także w formie dźwiękowej, fotograficznej lub 
audiowizualnej. 

§ 13. O zakończeniu kontroli zawiadamia się, za pośrednictwem operatora pocztowego lub poczty 
elektronicznej, organ prowadzący i dyrektora kontrolowanej. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 14. Niezbędne dane w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 
oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi za okres od stycznia 2025 r., organ prowadzący przekaże zgodnie 
z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały, w terminie 5 dni od wejścia w życie niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2519



§ 15. Traci moc uchwała nr LIV/424/2018 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 7 lutego 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2018 r.  poz. 1687 i 11923) w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Pułtusk oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz uchwała nr III/25/2018 Rady 
Miejskiej w Pułtusku z dnia 4 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r.  poz. 11923) zmieniająca uchwałę 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół 
podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Pułtusk oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobrania i wykorzystania. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

Łukasz Skarżyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2519



                                  

Nr sprawy:

……………………………………………………..

Część A

Wnioskodawca: Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Nazwa 

Adres
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/131/2025
Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 lutego 2025r.  

(kalendarzowy)

na rok ………………………….

Wniosek o udzielenie dotacji 

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek 

niepublicznych prowadzonej przez Gminę Pułtusk

Dane o organie prowadzącym

Dane o placówce wychowania przedszkolnego / szkole 

Data i nr zezwolenia na założenie szkoły / placówki publicznej

PublicznaNiepubliczna 

Pieczęć wpływu do Urzędu Miejskiego w Pułtusku

(wypełnia właściwa komórka do spraw udzielania dotacji Urzędu 

Miejskiego w Pułtusku)
Miejsce składania: 

1. Urząd Miejski w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2519



Tak Nie

Dane do kontaktu:

nr telefonu

adres e-mail

Strona 2

Typ placówki wychowania przedszkolnego / szkoły (wpisać właściwy)

Placówka wychowania przedszkolnego / szkoła jest (wpisać właściwe):

Niepubliczne przedszkole / niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało (-a) wyłonione (-a) w 

otwartym konkursie ofert,  o którym mowa w art. 22 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, z późn. zm.)

(ogólnodostępna, integracyjna, z oddziałami integracyjnymi, specjalna, z oddziałami specjalnymi, sportowa, z oddziałami sportowymi, 

dwujęzyczna, z oddziałami dwujęzycznymi, mistrzostwa sportowego)

(przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego - zespół wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny, szkoła podstawowa)

Rachunek bankowy placówki wychowania przedszkolnego / szkoły

Numer rachunku

Nazwa posiadacza 

rachunku 

bankowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2519



Część B

n
ie

w
id

o
m

i

sł
ab

o
w

id
zą

cy

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
  

z 
af

az
ją

n
ie

sł
ys

zą
cy

sł
ab

o
sł

ys
zą

cy

w
 t

ym
 u

cz
n

io
w

ie
 w

 w
ie

ku
 o

d
 2

,5
 r

o
ku

 d
o

 

5
 la

t

w
 t

ym
 u

cz
n

io
w

ie
 k

tó
rz

y 
u

ko
ń

cz
yl

i 6
 la

t 
i 

w
ię

ce
j r

ea
liz

u
ją

cy
ch

 o
b

o
w

ią
ze

k 
ro

cz
n

eg
o

 

p
rz

yg
o

to
w

an
ia

 p
rz

ed
sz

ko
ln

eg
o

2 3 4 5 6 7 12 13

Strona 3

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń-sierpień ……….roku

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza 

przedszkolem, oddziałem przedszkolnym w szkole podstawowej, inną formą wychowania 

przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

Liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Pułtusk
(dotyczy placówek wychowania przedszkolnego)

8

w tym w oddziałach 

ogólnodostępnych - 

(dotyczy uczniów z 

kolumny 10 - 13)

liczba godzin wsparcia jest mniejsza lub równa 2 h i nie jest równa 0 h

w tym uczniowie 

którzy ukończyli 6 lat i 

więcej, realizujących 

obowiązek rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego

liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 h i mniejsza lub równa 5 h

liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 h i mniejsza lub równa 10 h

liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 h

w tym uczniowie w 

wieku od 2,5 roku do 

5 lat

Dane o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym
Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego 

(zespoły wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne)

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.)

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 

st
o

p
n

iu
 le

kk
im

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 

st
o

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

ym
 lu

b
 z

n
ac

zn
ym

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 s
p

rz
ęż

o
n

ą

z 
au

ty
zm

em
, w

 t
ym

 z
 z

es
p

o
łe

m
 

A
sp

er
ge

ra

Ogółem

101

w tym w oddziałach 

specjalnych

(nie dotyczy innych 

form wychowania 

przedszkolnego)

w tym oddziałach 

integracyjnych

(nie dotyczy innych 

form wychowania 

przedszkolnego)

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW

11

w tym w oddziałach 

ogólnodostępnych

9

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2519



d
o

 2
h

 w
sp

ar
ci

a

p
o

w
yż

ej
 2

h
 d

o
 5

h
 w

sp
ar

ci
a

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Strona 4

w oddziałach 

terapeutycznych

w oddziałach 

mniejszości 

narodowej 

uczniów 

korzystających z 

dodatkowej 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego, o 

których mowa w art. 

165 ust. 7 i 9 ustawy - 

Prawo oświatowe w 

klasie IV- VIII
w oddziałach 

sportowych

w oddziałach 

mistrzostwa 

sportowego

uczniów 

korzystających z 

dodatkowej 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego, o 

których mowa w art. 

165 ust. 7 i 9 ustawy - 

Prawo oświatowe w 

klasie I - III

15

w oddziałach 

specjalnych

w oddziałach 

dwujęzycznych

w oddziałach 

integracyjnych

14

w oddziałach 

ogólnodostępnych

(nie dotyczy uczniów 

korzystających z 

dodatkowej 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego, o 

których mowa w art. 

165 ust. 7 i 9  ustawy 

z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo 

oświatowe) 

Ogółem

1

Dane o liczbie uczniów w szkole podstawowej

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

gó
łe

m
 

(b
e

z 
o

d
d

zi
ał

ó
w

 p
rz

e
d

sz
ko

ln
yc

h
 w

 s
zk

o
le

 

p
o

d
st

aw
o

w
e

j)

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 le

kk
im

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i s

p
o

łe
cz

n
ie

za
gr

o
że

n
i n

ie
d

o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p

o
łe

cz
n

ym

n
ie

w
id

o
m

i

sł
ab

o
w

id
zą

cy

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
 z

 a
fa

zj
ą

n
ie

sł
ys

zą
cy

sł
ab

o
sł

ys
zą

cy

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

an
ym

 lu
b

 z
n

ac
zn

ym

z niepełnosprawnością sprzężoną,

z autyzmem (w  tym z zespołem 

Aspergera)

* w oddziałach ogólnodostępnych wg 

godzin wsparcia

* w oddziałach integracyjnych i 

specjalnych – ogółem

p
o

w
yż

ej
 5

h
 d

o
 1

0
h

 w
sp

ar
ci

a

p
o

w
yż

ej
 1

0
h

 w
sp

ar
ci

a

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2519



Liczba uczniów, w tym:

1

2

Strona 5

Liczba oddziałów w szkole podstawowej 

Liczba uczniów w oddziale przygotowawczym, o którym mowa w art. 4 pkt 13 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

Dane o liczbie:

dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o 

potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych)

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie o 

potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

objętych w danej szkole 

indywidualnym nauczaniem na 

podstawie orzeczenia o potrzebie 

indywidualnego nauczania, o 

którym mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- 

Prawo oświatowe

realizujących obowiązek szkolny 

poza szkołą, na podstawie 

zezwolenia, o którym mowa w art. 

37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. -  Prawo oświatowe

Dane o liczbie uczniów według klas w szkole podstawowej

Klasa 1 2 3 4 5 6 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2519



n
ie

w
id

o
m

i

sł
ab

o
w

id
zą

cy

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
  z

 

af
az

ją

n
ie

sł
ys

zą
cy

sł
ab

o
sł

ys
zą

cy

w
 t

ym
 u

cz
n

io
w

ie
 w

 w
ie

ku
 o

d
 2

,5
 r

o
ku

 d
o

 5
 

la
t

w
 t

ym
 u

cz
n

io
w

ie
 k

tó
rz

y 
u

ko
ń

cz
yl

i 6
 la

t 
i 

w
ię

ce
j r

ea
liz

u
ją

cy
ch

 o
b

o
w

ią
ze

k 
ro

cz
n

eg
o

 

p
rz

yg
o

to
w

an
ia

 p
rz

ed
sz

ko
ln

eg
o

2 3 4 5 6 7 12 13

Strona 6

Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień-grudzień ……….roku

9 10

Liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Pułtusk
(dotyczy placówek wychowania przedszkolnego)

Dane o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym

Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego 

(zespoły wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne)

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.)

w tym uczniowie w 

wieku od 2,5 roku do 

5 lat

w tym uczniowie 

którzy ukończyli 6 lat i 

więcej, realizujących 

obowiązek rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego

1 8

w tym w oddziałach 

ogólnodostępnych

liczba godzin wsparcia jest mniejsza lub równa 2 h i nie jest równa 0 h

liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 h i mniejsza lub równa 5 h

liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 h i mniejsza lub równa 10 h

w tym w oddziałach 

specjalnych

(nie dotyczy innych 

form wychowania 

przedszkolnego)

w tym oddziałach 

integracyjnych

(nie dotyczy innych 

form wychowania 

przedszkolnego)

w tym w oddziałach 

ogólnodostępnych - 

(dotyczy uczniów z 

kolumny 10 - 13)
liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 h

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
kk

im

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

an
ym

 lu
b

 z
n

ac
zn

ym

11

Ogółem

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza 

przedszkolem, oddziałem przedszkolnym w szkole podstawowej, inną formą wychowania 

przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 s
p

rz
ęż

o
n

ą

z 
au

ty
zm

em
, w

 t
ym

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

ge
ra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2519



d
o

 2
h

 w
sp

ar
ci

a

p
o

w
yż

ej
 2

h
 d

o
 5

h
 w

sp
ar

ci
a

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Strona 7

w oddziałach 

mistrzostwa 

sportowego

w oddziałach 

mniejszości 

narodowej 
uczniów 

korzystających z 

dodatkowej 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego, o 

których mowa w art. 

165 ust. 7 i 9 ustawy - 

Prawo oświatowe w 

klasie I - III

w oddziałach 

integracyjnych

Dane o liczbie uczniów w szkole podstawowej

za
gr

o
że

n
i n

ie
d

o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p

o
łe

cz
n

ym

n
ie

w
id

o
m

i

sł
ab

o
w

id
zą

cy

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
 z

 a
fa

zj
ą

n
ie

sł
ys

zą
cy

sł
ab

o
sł

ys
zą

cy

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

an
ym

 lu
b

 z
n

ac
zn

ym

z niepełnosprawnością sprzężoną,

z autyzmem (w  tym z zespołem 

Aspergera)

* w oddziałach ogólnodostępnych wg 

godzin wsparcia

* w oddziałach integracyjnych i 

specjalnych – ogółem

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie

p
o

w
yż

ej
 5

h
 d

o
 1

0
h

 

w
sp

ar
ci

a

p
o

w
yż

ej
 1

0
h

 w
sp

ar
ci

a

w oddziałach 

sportowych

uczniów 

korzystających z 

dodatkowej 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego, o 

których mowa w art. 

165 ust. 7 i 9 ustawy - 

Prawo oświatowe w 

klasie IV- VIII

1 14 15

w oddziałach 

specjalnych

w oddziałach 

dwujęzycznych

w oddziałach 

terapeutycznych

Ogółem
w oddziałach 

ogólnodostępnych

(nie dotyczy uczniów 

korzystających z 

dodatkowej 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego, o 

których mowa w art. 

165 ust. 7 i 9  ustawy 

z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo 

oświatowe) 

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

gó
łe

m
 

(b
e

z 
o

d
d

zi
ał

ó
w

 p
rz

e
d

sz
ko

ln
yc

h
 w

 s
zk

o
le

 

p
o

d
st

aw
o

w
e

j)

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 le

kk
im

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i s

p
o

łe
cz

n
ie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2519



Liczba uczniów, w tym:

1

2

Część C
Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący

Imię i nazwisko

Tytuł prawny / Pełniona funkcja

Informacja o osobie właściwej do składania comiesięcznych informacji o liczbie uczniów

Imię i nazwisko

Pełniona funkcja 
(należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie, w przypadku gdy informacji nie podpisuje organ prowadzący)

Miejscowość, data

Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku

Strona 8

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Łukasz Skarżyński

…………………………...……………………………

…………………………………………

Dane o liczbie:

dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o 

potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych)

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie o 

potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba 

fizyczna reprezentowana przez inną osobę fizyczną - należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do 

reprezentacji)

Dane o liczbie uczniów według klas w szkole podstawowej

Klasa

objętych w danej szkole 

indywidualnym nauczaniem na 

podstawie orzeczenia o potrzebie 

indywidualnego nauczania, o 

którym mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- 

Prawo oświatowe

realizujących obowiązek szkolny 

poza szkołą, na podstawie 

zezwolenia, o którym mowa w art. 

37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. -  Prawo oświatowe

Liczba oddziałów w szkole podstawowej 

Liczba uczniów w oddziale przygotowawczym, o którym mowa w art. 4 pkt 13 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2519



                                  Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Pułtusku

Nr sprawy:

……………………………………………………..

Część A

Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Nazwa

Adres 
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Data i nr zezwolenia na założenie szkoły publicznej

Tak Nie

do Uchwały Nr XVI/131/2025

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Typ placówki wychowania przedszkolnego / szkoły (wpisać właściwy)

(przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego - zespół wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny, szkoła podstawowa)

Niepubliczne przedszkole / niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało (-a) wyłonione (-a) w otwartym 

konkursie ofert, o którym mowa w art. 22 z dnia 27 października 2017 r. ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 754, z późn. zm.)

Dane o placówce wychowania przedszkolnego / szkole

Niepubliczna Publiczna

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek 

niepublicznych prowadzonej w Urzędzie Miejskim w Pułtusku

Termin składania: do 5 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc.

Miejsce składania: Urząd Miejski w Pułtusku 

Dane o organie prowadzącym

Informacja o faktycznej liczbie uczniów

w miesiącu….…………………………..……            roku …........................
Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Pułtusk osób prawnych i osób  fizycznych prowadzących na terenie Gminy Pułtusk placówki wychowania 

przedszkolnego, szkoły podstawowe

Uwaga: dla każdej szkoły / placówki wychowania przedszkolnego należy złożyć osobną informację

Pieczęć wpływu do Urzędu Miejskiego w Pułtusku

(wypełnia właściwa komórka organizacyjna do spraw udzielania dotacji 

Urzędu Miejskiego w Pułtusku)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2519



Część B

n
ie

w
id

o
m

i

sł
ab

o
w

id
zą

cy

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
  

z 
af

az
ją

n
ie

sł
ys

zą
cy

sł
ab

o
sł

ys
zą

cy

w
 t

ym
 u

cz
n

io
w

ie
 w

 w
ie

ku
 o

d
 2

,5
 r

o
ku

 

d
o

 5
 la

t

w
 t

ym
 u

cz
n

io
w

ie
 k

tó
rz

y 
u

ko
ń

cz
yl

i 6
 la

t 
i 

w
ię

ce
j r

ea
liz

u
ją

cy
ch

 o
b

o
w

ią
ze

k 

ro
cz

n
eg

o
 p

rz
yg

o
to

w
an

ia
 

p
rz

ed
sz

ko
ln

eg
o

2 3 4 5 6 7 12 13

liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 h

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, 

oddziałem przedszkolnym w szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie 

zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

Liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Pułtusk
(dotyczy placówek wychowania przedszkolnego) Szczegółowe informacje dotyczące uczniów niebędących 

mieszkańcami Gminy Pułtusk - imię i nazwisko, datę urodzenia, adres zamieszkania zawiera część D 

informacji. 

w tym w oddziałach 

ogólnodostępnych - 

(dotyczy uczniów z kolumny 

10 - 13)

liczba godzin wsparcia jest mniejsza lub równa 2 h i nie jest równa 0 h

liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 h i mniejsza lub równa 5 h

liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 h i mniejsza lub równa 10 h

w tym uczniowie którzy 

ukończyli 6 lat i więcej, 

realizujących obowiązek 

rocznego przygotowania 

przedszkolnego

w tym uczniowie w wieku 

od 2,5 roku do 5 lat

w tym w oddziałach 

specjalnych

(nie dotyczy innych form 

wychowania 

przedszkolnego)

w tym w oddziałach 

ogólnodostępnych

w tym oddziałach 

integracyjnych

(nie dotyczy innych form 

wychowania 

przedszkolnego)

1 8 9 10 11

Ogółem

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WG STANU NA 1. DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA

Dane o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym
Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego (zespoły 

wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne)

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.)

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 

st
o

p
n

iu
 le

kk
im

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 

st
o

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

ym
 lu

b
 z

n
ac

zn
ym

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 s
p

rz
ęż

o
n

ą

z 
au

ty
zm

em
, w

 t
ym

 z
 z

es
p

o
łe

m
 

A
sp

er
ge

ra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2519



d
o

 2
h

 w
sp

ar
ci

a

p
o

w
yż

ej
 2

h
 d

o
 5

h
 w

sp
ar

ci
a

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w oddziałach mistrzostwa 

sportowego

uczniów korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o 

których mowa w art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy - Prawo 

oświatowe w klasie IV- VIII

w oddziałach sportowych

w oddziałach mniejszości 

narodowej 

uczniów korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o 

których mowa w art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy - Prawo 

oświatowe w klasie I - III

w oddziałach 

dwujęzycznych

w oddziałach 

terapeutycznych

w oddziałach 

ogólnodostępnych

(nie dotyczy uczniów 

korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o 

których mowa w art. 165 

ust. 7 i 9  ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe) 

w oddziałach 

integracyjnych

w oddziałach specjalnych

1 14 15

Ogółem

n
ie

sł
ys

zą
cy

sł
ab

o
sł

ys
zą

cy

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

ym
 lu

b
 

zn
ac

zn
ym

z niepełnosprawnością sprzężoną,

z autyzmem (w  tym z zespołem Aspergera)

* w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin 

wsparcia

* w oddziałach integracyjnych i specjalnych – 

ogółem

p
o

w
yż

ej
 5

h
 d

o
 1

0
h

 w
sp

ar
ci

a

p
o

w
yż

ej
 1

0
h

 w
sp

ar
ci

a

Dane o liczbie uczniów w szkole podstawowej

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie

Li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

gó
łe

m
 

(b
ez

 o
d

d
zi

ał
ó

w
 p

rz
e

d
sz

ko
ln

yc
h

 w
 s

zk
o

le
 p

o
d

st
a

w
o

w
e

j)

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i i
n

te
le

kt
u

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 le

kk
im

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i s

p
o

łe
cz

n
ie

za
gr

o
że

n
i n

ie
d

o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p

o
łe

cz
n

ym

n
ie

w
id

o
m

i

sł
ab

o
w

id
zą

cy

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

ym
 z

 a
fa

zj
ą

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2519



8

Liczba uczniów, w tym:

1

2

Część C

Imię i nazwisko

Pełniona funkcja 

Miejscowość, data

Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania informacji

Liczba oddziałów w szkole podstawowej 

dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie 

wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych)

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW

Liczba uczniów w oddziale przygotowawczym, o którym mowa w art. 4 pkt 13 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe

Dane o liczbie:

objętych w danej szkole 

indywidualnym nauczaniem na 

podstawie orzeczenia o potrzebie 

indywidualnego nauczania, o którym 

mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo 

oświatowe

realizujących obowiązek szkolny 

poza szkołą, na podstawie 

zezwolenia, o którym mowa w art. 

37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. -  Prawo oświatowe

6 7

Dane o liczbie uczniów według klas w szkole podstawowej
Klasa 1 2 3 4 5

…………………………………………

……………………………………………………..……………….

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2519



Część D

Lp.

1

2

3

…

Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania informacji

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Łukasz Skarżyński

Gmina

uczeń posiada 

orzeczenia o 

potrzebie kształcenia 

specjalnego

TAK/NIE

Imię i nazwisko ucznia
data 

urodzenia
adres zamieszkania ucznia

Szczegółowe informacje dotyczące uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Pułtusk: 

Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego (zespoły 

wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne)

……………………………………………………………………………………...........

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2519



                                  Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Pułtusku

Nr sprawy:

……………………………………………………..

Część A

Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Nazwa

Adres 
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

do Uchwały Nr XVI/131/2025

z dnia 28 lutego 2025 r.

Pieczęć wpływu do Urzędu Miejskiego w Pułtusku

Termin składania: do 15 stycznia roku następującego po roku, którego dotyczy rozliczenie otrzymanej dotacji.

Miejsce składania: Urząd Miejski w Pułtusku 

Dane o organie prowadzącym

Niepubliczna 

Dane o placówce wychowania przedszkolnego/szkole

(wypełnia właściwa komórka do spraw udzielania dotacji Urzędu 

Miejskiego w Pułtusku)                                 

Publiczna

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji  szkół i 

placówek niepublicznych prowadzonej przez Gminę Pułtusk

Data i nr zezwolenia na założenie szkoły publicznej

Roczne rozliczenie otrzymanej dotacji

w roku …........................

na uczniów szkoły podstawowej niebędącej szkołą specjalną, przedszkola niebędącego przedszkolem 

specjalnym, innej formy wychowania przedszkolnego, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

niebędącej szkołą specjalną,  z uwzględnieniem dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Uwaga: dla każdej placówki wychowania przedszkolnego / szkoły należy złożyć osobne rozliczenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2519



Część B

1.

2.

3.

3.1

3.2

4

5

6

Kwota dotacji na realizację zadań niezwiązanych z 

organizacją kształcenia specjalnego (dotacja na uczniów 

niebędących uczniami niepełnosprawnymi w oddziałach 

innych niż integracyjne i specjalne)

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji 

zawiera część F rozliczenia

Kwota wydatków bieżących poniesionych w danym roku budżetowym w szkole, z 

uwzględnieniem wydatków sfinansowanych ze środków innych niż dotacja (wyrażona 

literą W we wzorze ustawowym) - obejmuje tylko te rodzaje wydatków bieżących, które 

kwalifikują się do rozliczenia z dotacji, nie obejmuje wydatków bieżących na prowadzenie 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, oddziału przedszkolnego

Różnica pomiędzy 

kwotą otrzymanej 

dotacji, a kwotą 

wykorzystanej 

dotacji

(ze znakiem 

dodatnim 

niewykorzystana 

kwota dotacji do 

zwrotu)

1 2 3

Wskaźnik służący określeniu limitu wydatków z dotacji na zadania inne niż wynikające 

bezpośrednio z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego 

(wyrażony ułamkiem we wzorze ustawowym)

Wyszczególnienie

Limit wydatków z dotacji na zadania inne niż wynikające bezpośrednio z zaleceń 

zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego (kwota z pozycji 4 x 

wartość wskaźnika z pozycji 5)

Kwota dotacji ogółem:

w tym:

Kwota dotacji na realizację zadań związanych z organizacją 

kształcenia specjalnego (dotacja na wszystkich uczniów 

oddziałów integracyjnych i specjalnych oraz na uczniów 

niepełnosprawnych w oddziałach innych niż integracyjne i 

specjalne)

w tym:

Obliczenie limitu wydatków, o którym mowa w pozycji 3.2, dokonywane na podstawie wzoru  zawartego w art. 35 

ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r poz. 754, z 

późn. zm.) - dotyczy wyłącznie szkół, w których w roku budżetowym, za który składane jest rozliczenie, kształcono 

uczniów niepełnosprawnych 

Kwota dotacji na realizację zadań wynikających bezpośrednio z zaleceń 

zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz na 

zapewnienie warunków ich realizacji

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część G 

rozliczenia
Kwota dotacji na realizację zadań innych niż wynikające bezpośrednio z 

zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego, w 

kwocie nieprzekraczającej limitu z pozycji 6

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część H 

rozliczenia

4

Dotacja otrzymana
Dotacja 

wykorzystana

Informacja o wykorzystaniu dotacji otrzymanej na uczniów szkoły podstawowej bez oddziałów 

przedszkolnych niebędącej szkołą specjalną

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2519



Część C

1.

2

3

3.1

3.2

Wyszczególnienie

Informacja o wykorzystaniu dotacji otrzymanej na uczniów: przedszkola niebędącego przedszkolem 

specjalnym, innej formy wychowania przedszkolnego, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

niebędącej szkołą podstawową specjalną

Dotacja otrzymana

Kwota dotacji na realizację zadań wynikających bezpośrednio z zaleceń 

zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz na 

zapewnienie warunków ich realizacji

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część  J 

rozliczenia
Kwota dotacji na realizację zadań innych niż wynikające bezpośrednio z 

zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego, w 

wysokości niezbędnej do realizacji zadań w zakresie kształcenia, wychowania i 

opieki, w tym profilaktyki społecznej, w odniesieniu do uczniów 

niepełnosprawnych 

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część K 

rozliczenia

42 31

Kwota dotacji ogółem:

w tym:

Dotacja 

wykorzystana

Różnica pomiędzy 

kwotą otrzymanej 

dotacji, a kwotą 

wykorzystanej 

dotacji

(ze znakiem 

dodatnim 

niewykorzystana 

kwota dotacji do 

zwrotu)

Kwota dotacji na realizację zadań niezwiązanych z 

organizacją kształcenia specjalnego (dotacja na uczniów 

niebędących uczniami niepełnosprawnymi oraz na 

prowadzenie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka)

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji 

zawiera część I rozliczenia

Kwota dotacji na realizację zadań związanych z organizacją 

kształcenia specjalnego (dotacja na uczniów 

niepełnosprawnych)

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2519



Część D

Dane do kontaktu z osobą sporządzającą rozliczenie: 

Imię i nazwisko nr tel. e-mail

INFORMACJA O OSOBIE PODPISUJĄCEJ ROZLICZENIE

Imię i nazwisko

Pełniona funkcja 

Miejscowość, data Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Część E (wypełnia organ przyjmujący rozliczenie)

Sprawdzono zgodność rozliczenia z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym

data, podpis i pieczątka imienna kierownika
……………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………….……………………….……………………..…………………………………

…………………………. ……………………………….....…………………………………………..

(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna 

reprezentowana przez inną osobę fizyczną - należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do podpisywania rozliczenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2519



Część F: 

1

2

3

…

Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Część G : dotyczy szkoły podstawowej

1

2

3

…

Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący
…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

dotyczy szkoły podstawowej

Ogółem (równe kwocie z pozycji 2 w części B druku rozliczenia dotacji)

Lp.

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 

wydatku i rozliczenia dotacji
Wydatek z dotacji

Numer 

dokumentu

Data 

wystawienia 

(rok-miesiąc-

dzień)

Kwota 

ogółem na 

dowodzie 

księgowym

Kwota wydatku 

sfinansowana z 

dotacji

Przeznaczenie wydatku

uczniów oddziałów integracyjnych i specjalnych oraz na uczniów niepełnosprawnych w oddziałach innych niż 

integracyjne i specjalne w szkole dla młodzieży niebędącej szkołą specjalną (bez uczniów oddziałów przedszkolnych 

w szkole podstawowej) w zakresie wydatków związanych z realizacją zadań wynikających bezpośrednio z zaleceń 

zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz zapewnieniem warunków ich realizacji

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na:

Data wydatku 

( = data 

zapłaty) 

(rok-miesiąc-

dzień)

Data 

wystawienia 

(rok-miesiąc-

dzień)

Kwota 

ogółem na 

dowodzie 

księgowym

Data wydatku 

( = data 

zapłaty) 

(rok-miesiąc-

dzień)

Kwota wydatku 

sfinansowana z 

dotacji

Przeznaczenie wydatkuRodzaj dokumentu

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej (łącznie) na:

Lp.

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 

wydatku i rozliczenia dotacji
Wydatek z dotacji

Numer 

dokumentu

uczniów niebędących uczniami niepełnosprawnymi  w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne w szkole dla 

młodzieży niebędącej szkołą specjalną (bez uczniów oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej) 

Ogółem (równe kwocie z pozycji 3.1 w części B druku rozliczenia dotacji)

Rodzaj dokumentu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2519



Część H :dotyczy szkoły podstawowej

1

2

3

…

Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Część I : dotyczy placówek wychowania przedszkolnego

1

2

3

…

Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący
…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 

wydatku i rozliczenia dotacji

Lp.

Lp.

Przeznaczenie wydatku

Ogółem (równe kwocie z pozycji 2 części C druku rozliczenia dotacji)

Wydatek z dotacji

Numer 

dokumentu

uczniów, którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi w przedszkolu niebędącym przedszkolem specjalnym, innej 

formie wychowania przedszkolnego, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej niebędącej szkołą podstawową 

specjalną oraz na prowadzenie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka

Rodzaj dokumentu

Ogółem (równe kwocie z pozycji 3.2 w części B druku rozliczenia dotacji)

Kwota 

ogółem na 

dowodzie 

księgowy

m

uczniów oddziałów integracyjnych i specjalnych oraz na uczniów niepełnosprawnych w oddziałach innych niż 

integracyjne i specjalne w szkole dla młodzieży niebędącej szkołą specjalną (bez uczniów oddziałów przedszkolnych 

w szkole podstawowej) w zakresie wydatków związanych z realizacją zadań innych niż wynikające bezpośrednio z 

zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego

Data 

wystawienia 

(rok-miesiąc-

dzień)

Data 

wydatku 

( = data 

zapłaty) 

(rok-

miesiąc-

dzień)

Kwota wydatku 

sfinansowana z 

dotacji

Przeznaczenie wydatku

Wydatek z dotacji

Data wydatku 

( = data 

zapłaty) 

(rok-miesiąc-

dzień)

Kwota wydatku 

sfinansowana z 

dotacji

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 

wydatku i rozliczenia dotacji

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej (łącznie) na: 

Numer 

dokumentu

Data 

wystawienia 

(rok-miesiąc-

dzień)

Kwota 

ogółem na 

dowodzie 

księgowym

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na: 

Rodzaj dokumentu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2519



Część J: dotyczy placówek wychowania przedszkolnego

1

2

3

…

Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Część K: dotyczy placówek wychowania przedszkolnego

1

2

3

…

Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Łukasz Skarżyński

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

uczniów niepełnosprawnych w przedszkolu niebędącym przedszkolem specjalnym, innej formie wychowania 

przedszkolnego, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej niebędącej szkołą podstawową specjalną - w 

zakresie wydatków związanych z realizacją zadań wynikających bezpośrednio z zaleceń zawartych w orzeczeniach o 

potrzebie kształcenia specjalnego oraz zapewnieniem warunków ich realizacji

Ogółem (równe kwocie z pozycji 3.2 części C druku rozliczenia dotacji)

Kwota 

ogółem na 

dowodzie 

księgowy

m

Data 

wystawienia 

(rok-miesiąc-

dzień)

Data 

wydatku 

( = data 

zapłaty) 

(rok-

miesiąc-

dzień)

Kwota wydatku 

sfinansowana z 

dotacji

Przeznaczenie wydatku

Lp.

Rodzaj dokumentu

Rodzaj dokumentu

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na: 

Lp.

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 

wydatku i rozliczenia dotacji
Wydatek z dotacji

Numer 

dokumentu

Data 

wydatku 

( = data 

zapłaty) 

(rok-

miesiąc-

dzień)

Kwota wydatku 

sfinansowana z 

dotacji

Przeznaczenie wydatku

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na: 

Kwota 

ogółem na 

dowodzie 

księgowy

m

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 

wydatku i rozliczenia dotacji

Numer 

dokumentu

Ogółem (równe kwocie z pozycji 3.1 części C druku rozliczenia dotacji)

Wydatek z dotacji

Data 

wystawienia 

(rok-miesiąc-

dzień)

uczniów niepełnosprawnych w przedszkolu niebędącym przedszkolem specjalnym, innej formie wychowania 

przedszkolnego, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej niebędącej szkołą podstawową specjalną - w 

zakresie wydatków związanych z realizacją zadań innych niż wynikające bezpośrednio z zaleceń zawartych w 

orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz zapewnieniem warunków ich realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2519



                                  Załącznik nr 4

Rady Miejskiej w Pułtusku

Nr sprawy:
……………………………………………………..

Część A

Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Nazwa

Adres 
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

do Uchwały Nr XVI/131/2025

z dnia 28 lutego 2025 r.

Dane o placówce wychowania przedszkolnego / szkole / placówce

Niepubliczna Publiczna

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji  szkół i 

placówek niepublicznych prowadzonej przez Gminę Pułtusk

Data i nr zezwolenia na założenie publicznej placówki wychowania 

przedszkolnego / szkoły

Dane o organie prowadzącym

na uczniów przedszkola specjalnego z uwzględnieniem dotacji na prowadzenie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka

Uwaga: dla każdej placówki wychowania przedszkolnego / szkoły należy złożyć osobne rozliczenie

(wypełnia właściwa komórka do spraw udzielania dotacji

 Urzędu Miejskiego w Pułtusku)                                 

Termin składania: do 15 stycznia roku następującego po roku, którego dotyczy rozliczenie otrzymanej dotacji.

Miejsce składania: Urząd Miejski w Pułtusku 

Pieczęć wpływu do Urzędu Miejskiego w Pułtusku

Roczne rozliczenie otrzymanej dotacji

w roku …........................

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2519



Część B

1.

2.

3.

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część E rozliczenia

Część C

Dane do kontaktu z osobą sporządzającą rozliczenie: 

Imię i nazwisko nr tel. e-mail

INFORMACJA O OSOBIE PODPISUJĄCEJ ROZLICZENIE

Imię i nazwisko

Pełniona funkcja 

…………………………………

Miejscowość, data Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Część D (wypełnia organ przyjmujący rozliczenie)

Sprawdzono zgodność rozliczenia z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym

data, podpis i pieczątka imienna kierownika
……………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………….……………………….……………………….....................

………………………………………….. …………………………. ………………………………..

(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna 

reprezentowana przez inną osobę fizyczną - należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do podpisywania rozliczenia)

Informacja o wykorzystaniu otrzymanej dotacji

Kwota otrzymanej dotacji

Kwota dotacji wykorzystanej

Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą wykorzystanej dotacji

(ze znakiem dodatnim niewykorzystana kwota dotacji do zwrotu)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2519



Część E

1

2

3

…

Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Łukasz Skarżyński

…………………………………………………………………………………

Lp

.

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 

wydatku i rozliczenia dotacji
Wydatek z dotacji

Numer 

dokumentu

Data 

wystawienia 

(rok-miesiąc-

dzień)

Kwota 

ogółem na 

dowodzie 

księgowym

Przeznaczenie wydatkuRodzaj dokumentu

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji

Data 

wydatku 

( = data 

zapłaty) 

(rok-miesiąc-

dzień)

Kwota 

wydatku 

sfinansowana 

z dotacji

Ogółem (równe kwocie z pozycji 2 w części B druku rozliczenia dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2519


	UCHWAŁA NR XVI/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU z dnia 28 lutego 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Tryb udzielania i rozliczania dotacji
	§ 3 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 3

	§ 4 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 4
	ust. 3 w rozdz.2 § 4
	ust. 4 w rozdz.2 § 4
	ust. 5 w rozdz.2 § 4
	ust. 6 w rozdz.2 § 4
	ust. 7 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 5
	ust. 3 w rozdz.2 § 5
	ust. 4 w rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji
	§ 6 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 6
	ust. 3 w rozdz.3 § 6
	ust. 4 w rozdz.3 § 6

	§ 7 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 7

	§ 8 w rozdz.3
	§ 9 w rozdz.3
	§ 10 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 10

	§ 11 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 11
	ust. 3 w rozdz.3 § 11

	§ 12 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 12

	§ 13 w rozdz.3

	Rozdział 4 - Przepisy końcowe
	§ 14 w rozdz.4
	§ 15 w rozdz.4
	§ 16 w rozdz.4
	§ 17 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-13T12:18:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




